
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

WJD - Gruppe 1 (BOL Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Eltville 4 3 1 0 61 : 26 +35 7 : 1
2 HSG BIK Wiesbaden 4 3 0 1 44 : 45 -1 6 : 2
3 TG Kastel 4 2 1 1 42 : 30 +12 5 : 3
4 HSG EppLa 4 1 0 3 36 : 45 -9 2 : 6
5 HSG VfR/Eintr. Wiesbaden 4 0 0 4 23 : 60 -37 0 : 8

Bemerkungen
Weibliche Jugend D BOL Quali Von den 38 gemeldeten
Mannschaften des Bezirkes haben sich 20 Mannschaften für BOL
beworben. Gespielt wird in Runde 1 in 4 Gruppen mit jeweils 5
Mannschaften. Platz 1+2 für BOL qualifiziert Platz 3 spielt Runde
2 Platz 4+5 BL

Spielleiter-Kontaktadresse
Kempe, Timo, Eifelstraße 33, 60529 Frankfurt, Mobil:
01703481475, timo.kempe@hotmail.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.05.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08:30  16162
09:00  16162
09:30  16162
10:00  16162
10:30  16162
11:15  16162
11:45  16162
12:15  16162
12:45  16162
13:15  16162

HSG BIK Wiesbaden
TG Kastel
HSG EppLa
HSG BIK Wiesbaden
TG Eltville
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
HSG EppLa
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Kastel
TG Eltville

HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Eltville
HSG VfR/Eintr. Wiesbaden
TG Kastel
HSG EppLa
TG Kastel
HSG BIK Wiesbaden
TG Eltville
HSG EppLa
HSG BIK Wiesbaden

16:8
10:10
12:9
10:9
14:9
4:14
9:13
2:18
9:6
19:5

Hallenverzeichnis

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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