

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

WJD - Gruppe 1 (BOL Runde 1)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TG Eltville	4	3	1	0	61 : 26	+35	7 : 1
2	HSG BIK Wiesbaden	4	3	0	1	44 : 45	-1	6 : 2
3	TG Kastel	4	2	1	1	42 : 30	+12	5 : 3
4	HSG EppLa	4	1	0	3	36 : 45	-9	2 : 6
5	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	4	0	0	4	23 : 60	-37	0 : 8

Bemerkungen

Weibliche Jugend D BOL Quali Von den 38 gemeldeten Mannschaften des Bezirkes haben sich 20 Mannschaften für BOL beworben. Gespielt wird in Runde 1 in 4 Gruppen mit jeweils 5 Mannschaften. Platz 1+2 für BOL qualifiziert Platz 3 spielt Runde 2 Platz 4+5 BL

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kempe, Timo, Eifelstraße 33, 60529 Frankfurt, Mobil:
01703481475, timo.kempe@hotmail.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 05.05.2024 08:30 16162	HSG BIK Wiesbaden	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	16:8
09:00 16162	TG Kastel	TG Eltville	10:10
09:30 16162	HSG EppLa	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	12:9
10:00 16162	HSG BIK Wiesbaden	TG Kastel	10:9
10:30 16162	TG Eltville	HSG EppLa	14:9
11:15 16162	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	TG Kastel	4:14
11:45 16162	HSG EppLa	HSG BIK Wiesbaden	9:13
12:15 16162	HSG VfR/Eintr. Wiesbaden	TG Eltville	2:18
12:45 16162	TG Kastel	HSG EppLa	9:6
13:15 16162	TG Eltville	HSG BIK Wiesbaden	19:5

Hallenverzeichnis

16162 Theodor-Friedner-Schule Bierstadt
Friednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen